
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(49 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 грудня 2023 року                        № 3148 
 
 
Про   надання   згоди   на   прийняття  з  
спільної     власності     територіальних  
громад  сіл,  селищ,  міст  Дубенського   
району рухомого та нерухомого майна  
до комунальної власності Млинівської  
селищної ради  
 
 
 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи лист Дубенської районної ради Рівненської області  від 
12.12.2023 № 05-18/202, за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна 
рада 
 
  ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на безоплатну передачу до комунальної власності 
Млинівської селищної ради із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Дубенського району, з балансу Дубенської районної ради, у 
комунальну власність Млинівської селищної ради рухомого та нерухомого 
майна, а саме: 

- адміністративну будівлю, загальною площею 923,3 м2, яка знаходиться 
за адресою: Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Нестора 
Літописця,1; 

- будівлю гаражів, загальною площею 147,3 м2, яка знаходиться за 
адресою: Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Нестора 
Літописця,1; 

- будинок двоповерховий, загальною площею 932,0 м2, який знаходиться 
за адресою: Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Степана 
Бандери, 23; 



 
 
2 

 
- господарські приміщення, загальною площею 180,2 м2, які знаходяться 

за адресою: Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів, вул. Степана 
Бандери, 23-А. 
 

2. Делегувати начальника управління інфраструктури Нисинця О.В., 
начальника відділу – головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку, 
економічного розвитку та регуляторної діяльності апарату виконавчого 
комітету Млинівської селищної ради Себало Т.П., головного спеціаліста  
відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради           
Репетуху О.П. до складу комісії по прийняттю-передачі вище зазначеного 
комунального майна. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту.  
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 

 
 
 
 

 


